

December 30, 2025

National Stock Exchange of India Limited
 Exchange Plaza
 Plot No. C/1, G Block
 Bandra – Kurla Complex
 Bandra (E), Mumbai – 400 051
 Scrip Code: EVERESTIND
 BSE Limited
 Phiroze Jeejeebhoy Towers
 Dalal Street, Mumbai – 400 001.
 Scrip Code: 508906

Sub.: Newspaper publication regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares of Everest Industries Limited

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, please find enclosed the copies of the advertisement published in newspapers viz. Business Standard (All Editions) in English and Deshdoot (Nashik) in regional language on December 30, 2025 regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Everest Industries Limited

Amruta Avasare Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: A/a



HERO HOUSING FINANCE LIMITED

Contact Address: 5th Floor, Shubhjivan Arcade, Opp Moksh Plaza, Borivali West, S.V.Road, Borivali (West), Mumbai, Maharashtra -400092. Regd. Office: 09, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110057, Ph: 011 49267000, Toll Free No: 1800 212 8800, Email: customer.care@herohfl.com Website: www.herohousingfinance.com | CIN: U65192DL2016PLC30148

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY) (As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Hero Housing Finance Limited, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notices as mentioned below calling upon the Borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the dates of the scill potter.

date of the said notice.

The borrower, having falled to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, in particular and the public, in general, that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said

The borrower, in particular, and the public in general, are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Hero Housing Finance Limited, for an amount referred to below along with interest thereon and penal interest, charges, costs etc. from date mentioned below.

The borrower's attention is invited to provisions of sub- section (8) of Section 13 of the Act, in

respect of time available, to redeem the secured assets					
Loan	Name of Obligor(s)	Date of Demand	Date of Possession		
Account	/Legal Heir(s)/	Notice/ Amount as	(Constructive		
No.	Legal Representative(s)	per Demand Notice	/Physical)		
	Vinod Meghji Sandis, Sanjana V	13.10.2025 Rs. 23,94,035/-	27.12.2025		
	Sandis, Meghji H Sandis	as on date 09.10.2025	(Symbolic)		

Description of Secured Assets/Immovable Properties: All That Piece And Parcel Of The Flat No.601, 6th Floor, Building No. A-1, Adm. Area 300 Sq. Ft Carpet Area, In The Society Known As "Tulsiwadi Navnirman Sra Co-operative Housing Society Limited", Constructed On Land Bearing C.S. No. 383 (PT), 1/383, 4/383, 8/383, 389, 390, 397, 398 And 413 (PT), Admeasuring

DATE :- 30-12-2025, PLACE:- MUMBAI CITY Sd/- Authorised Officer FOR HERO HOUSING FINANCE LIMITED



जम्मू एवं कश्मीर ग्रामीण बैंक JAMMU AND KASHMIR GRAMEEN BANK

Scheduled Bank Owned by Government Ref No. - JKGR/IT/HRMS/2025-26/7280 Dated:- 29-12-202

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SUPPLY, IMPLEMENTATION AND MAINTENANCE OF HUMAN RESOURCE **MANAGEMENT SYSTEM (HRMS)**

Jammu and Kashmir Grameen Bank hereby invites Expression of Interest (EOI) For Supply, Implementation and Maintenance of Human Resource Management System (HRMS) vide Ref. No. JKGB/IT/HRMS/2025-26/7280, dated 29th Dec, 2025. The Expression of Interest (EOI) document can be downloaded from the Bank's website www.jkgrameen.bank.in from 29th Dec, 2025. The last date is scheduled at 17.00 HRS on 17th Jan. 2026. Sd/- HOD, IT

Head Office: Near Fruit complex Narwal, Jammu-180006 Ph: 7051510171, 7051510172 Email: it.hoj@jkgb.in

Public Notice in Form XIII of MOFA (Rule 11(9) (e))

District Deputy Registrar, Co-operative Societies, Mumbai City (4) The Competent Authority

under section 5A of the Maharashtra Ownership Flats Act, 1963,

Bhandari Co-op. Bank building, 2nd floor, P.L.Kale Guruji Marg, Dadar (West),

No.DDR-4/Mum./ deemed conveyance/Notice/4977/2025 Date: 18/12/ Application u/s 11 of Maharashtra Ownership Flats (Regulation of the Promotion of

Mumbai-400028

construction, Sale, Management and Transfer) Act, 1963

Public Notice

Application No. 295 of 2025 Kirit Co-operative Housing Society Ltd., Through its Secretary/Chairman/Treasurer

Plot No. 13, Off Marve Road, Valnai Village, Ramchandra Lane Extn, Evershine Nagar, Malad (W), Mumbai 400064, Applicant, Versus, 1. M/s. Associated Land Development

Corporation, 2. Mr. Achyutkumar Shantilal Inamdar, 3. Mr. Harishkumar Shantilal

Inamdar, 4. Mr. Davkichand Shantilal Inamdar, 5. Pankaj Co. Op. Hsg. Soc. Ltd.,

6. M/s. Jain Builders, Last known address of Opp. No. 1 to 6, C.T.S. No. 307/46/40, Plot

No. 13, Valnai Village, Ramchandra Lane Extn, Evershine Nagar, Malad (W), Mumbai

400064, 7. M/s. Evershine Builders Pvt. Ltd., 223, Arun Chambers, Tardeo, Mumbai

400034, Opponents and those, whose interests have been vested in the said property

may submit their say at the time of hearing at the venue mentioned above. Failure to

submit any say shall be presumed that nobody has any objection in this regard and

Claimed Area

Unilateral Assignment of land admeasuring of 3417.70 sq. mtrs. from C.T.S.

No. 307/46/40 Corresponding to Survey No. 26, Hissa No. 1, Revenue Village - Valanai, Taluka - Borivali, City Survey Office - Goregaon, alongwith with building standing

thereon namely "KIRIT" Co-operative Housing Society Ltd."; situated at Plot No.

13, Off Marve Road Valnai Village, Ramchandra Lane Extn, Evershine Nagar, Malad (W), Mumbai 400064., in the Mumbai Suburban District within the Registration

District and Sub-District of Mumbai City and Mumbai Suburban; in favour of the

SEAL

further action will be taken accordingly.

Description of the Property :-

Applicant Society.

Cipla Limited ila Business Park, Ganpatrao Kadam Marg. Cipla House, Pe

NOTICE is hereby given that the certificates for the undermentioned securities of the Company has been lost and the holder of the said securities/applicant has applied to the Company to issue duplicate certificates.

Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 15 days from this date, else the Company will proceed to issue duplicate certificates without further intimation

Name of Holder	No of Securities and	Folio No.	Certificate	Distinctive	
	FV of Securities		No.	No.	
Laxmilal C Shah	1125 Equity Shares	CIP0019056	659093	705793036-	
	at FV Rs. 2			705794160	
Annlicant: Laymilal Chunilal Shah					

everest

EVEREST INDUSTRIES LIMITED

CIN: 174999MH1934PLC002093 Registered Office: GAT No. 152, Lakhmapur Taluka Dindori Nashik - 422202 (Maharashtra) Tel +91 2557 250375/462, Fax +91 2557 250376,

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES OF **EVEREST INDUSTRIES LIMITED**

Pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/ 97 dated July 2, 2025, all the shareholders are hereby informed tha a Special Window is opened for a period of 6 months, from July 7 2025 to January 6, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer request of physical shares. This facility is available for Transfer deeds for physical shares lodged prior to April 1, 2019 and which were rejected returned or not attended to due to deficiencies in documents/process

Shareholders who have missed the earlier deadline of March 31, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by re-lodging aforesaid transfer deeds to Company's Registrar and Transfer Agenti.e. MCS Share Transfer Agent Limited at Gudecha Onclave Premises Co-op. Society Ltd. Saki Vihar Road, Saki Naka, Kherani Road, Sak Naka, Andheri (E), Mumbai - 400 072.

Transferred Shares will only be issued in demat mode once all the documents are found in order by RTA. The shareholder must have a demat account and provide its Client Mater List (CML), along with the transfer documents and share certificate, while lodging the docum for transfer with RTA.

By order of the Board of Directors For Everest Industries Limited

Date: December 29, 2025 Place: Mumbai

Date: 18/12/2025

Amruta Avasare Company Secretary

Sd/-

Navigate markets

Get daily sector trends, market movers, and sharp insights - every day with The Compass in Business Standard

To book your copy, SMS reachbs to 57575

Business Standard

MEDIA

ZEE MEDIA CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 135, Continental Building, 2nd Floor, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 018, Maharashtra Corp. Office: FC-9, Film City, Sector 16 A, Noida - 201 301, U.P. E-mail: complianceofficer@zeemedia.com, CIN: L92100MH1999PLC121506,

Website: www.zeemedia.ln; Tel: 0120-2511064-73 NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARE

Pursuant to Securities and Exchange Board of India Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/ 2025/97 dated July 2, 2025, Shareholders are hereby informed that a Special window for a period of six months (from July 07, 2025 till January 06, 2026) has been opened for Re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to April 01, 2019 and rejected/returned/not attended due to deficiency in the Documents/process/or otherwise. The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in Demat mode post following due process for such requests. Eligible shareholders may submit their transfer deeds along with requisite documents during period of Specia Window to the Company's RTA viz MUFG Intime India Private Limited (Formerly 'Link Intime India Private Ltd.') at C-101. Embassy 247 LBS, Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083 Tel:+91 8108116767, Fax 022 49186060, E-mail: rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com

> For Zee Media Corporation Limited Sd/-

Date: December 29, 2025 Raniit Srivastava Place: Noida Company Secretary & Compliance Officer



Gulf Oil Lubricants India Limited

CIN: L23203MH2008PLC267060

Registered office: IN CENTRE, 49/50, MIDC, 12th Road,
Andheri (E), Mumbai- 400093. Phone: (+91 22) 6648 7777

Website: https://india.gulfoilltd.com / Email: secretarial@gulfoil.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

otice is hereby given to the shareholders that, in terms of SEBI Circular No. SEBI HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, Gulf Oil Lubricants India imited ("the Company") has introduced a special window to facilitate shareholders to reodge transfer requests for physical shares. This special window will remain open until January 6, 2026 and is available only for transfer deeds for physical shares that were originally lodged prior to April 1, 2019, and were rejected / returned / not attended due to leficiency in the documents / process / or otherwise.

As per the referred SEBI circular, if the transfer documents are found in order by the As per the reterred SESI circular, it the transfer documents are lound in order by the Company's Registrar & Share Transfer Agent ('RTA') viz. KFin Technologies Limited, the transferred shares will be issued only in demat mode. The shareholder must have a demat account and provide its Client Master List, along with the transfer documents and share certificate, while re-lodging the documents for transfer with RTA. Due process shall be ollowed for such transfer-cum-demat requests. Transfer requests submitted after Januar 6, 2026, will not be accepted by the Company/RTA.

Eligible shareholders are requested to contact the Company's RTA, within the above mentioned period, at their office: KFin Technologies Limited, Unit: Gulf Oil Lubricants India Limited, Add: Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032, Telangana, Toll-Free No: 1800 3094 001 WhatsApp Number: (+91) 910 009 4099; Email: einward.ris@kfintech.com, Website www.kfintech.com, for further assistance.

For Gulf Oil Lubricants India Limited

Place : Mumbai

Date: December 29, 2025

Ashish Pandey Company Secretary



(H) HINDUJA GROUP

with focused insight.

or email order@bsmail.in

Insight Out

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that the following Share Certificate for 900 Equity Shares of **Rs. 2**/-V0001439 of FINOLEX CABLES LTD., having ts registered office at 26-27 Mumbai - Pun Road Pimpri, Pune, Maharashtra, 411018 registered in the name of Late Chandrakala Vithal Pangam have been lost. We, Siddesh Ajit Pangam and Amit Ajit Pangam have applied to the company for issue duplicate ertificate. Any person who has any claim in respect of the said shares certificate should odge such claim with the company within 15

days of the publication of this notice Folio No. No. of Certificate Distinctive no. No. From To 503503 152696251 From To shares held V0001439 152697150 Date: 30-12-2025 Siddesh Ajit Pangam Amit Aiit Pangam Place: Mumbai

mahindra LIFESPACES

Public Notice

Proposed development on plot bearing C.T.S no.174A/3 of village Akurli situated at Akurli road, Kandivali (east), Mumbai – 400101 by M/s Mahindra Lifespace Developers Ltd., was accorded the Environmental Clearance from the State Level Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Environment Department, Govt. of Maharashtra on 22nd December, 2025. The copies of clearance letter are available with the Maharashtra Pollution Control Board and may also be seen at website at http://parivesh.nic.in

Project Name: RFP for Selection of Consultant for Development of Integrated City Development Plans (ICDPs)

for all 49 Urban Local Bodies of Ibarkhand

	Corrigenaum	<u>1-6</u>			
SI.	Bid Document	Description	As per	As per	
No.	Ref.	Description	Corrigendum 5	Corrigendum 6	
4		Last Date & Time of submission of	29.12.2025 at	05.01.2026 at	
'-	NIT	Bid, Tender Fee and EMD online	17:00 Hrs	17:00 Hrs	
2		Date & Time of Bid Opening	30.12.2025 at	06.01.2026 at	
2.			17:00 Hrs	17:00 Hrs	
Note: Other terms and conditions remain unchanged					

Sd/-Project Director (Technical)JUIDCO Ltd.

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय पथ निर्माण विभाग, पथ प्रमण्डल, देवघर

Sd/-(Rajesh Kalidasrao Lovekar)

For District Deputy Registrar, Co-operative Societies, Mumbai City (4)

Competent Authority

U/s 5A of the MOFA, 1963

<u>शुद्धि</u>—पत्र

PR 369351 (Road)25-26*D द्वारा प्रकाशित e- Tender Reference No. -RCD/DEOGHAR/2190/2025-26 (1st Call) दिनांक - 24.12.2025 को निम्न प्रकार संशोधित किया जाता है :-

पथ प्रमण्डल, देवघर अन्तर्गत ''हिण्डोलावरन से कण्डा पथ के चैनेज 10वें कि0मी0 में लोकल नदी पर उच्चस्तरीय सेतु निर्माण कार्य (पहुँच पथ निर्माण सहित) प्राक्कलित राशि (रुपये में) रुपये 2.14.71.916/- (दो करोड चौदह लाख एकहत्तर) हजार नौ सौ सोलह रुपये मात्र)। 12 (बारह) माह निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि एवं समर 28.01.2026 (12:00 बजे दिन तक 08.01.2026 (10:30 बजे पूर्वीह्न) कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, पथ निर्माण विभाग, पथ प्रमण्डल, देवघर। वेबसाईट पर निविदा प्रकाशित होने की तिथि एवं समय निविदा आमंत्रित करने वाले का नाम एवं पता प्रोक्युरमेंट अधिकारी का सम्पर्क नम्ब 06432-299919 ई-प्रोक्यरमेंट सेल का हेल्पलाईन नम्बर

नोट – अतिरिक्त जानकारी के लिए वेबसाईट http://jharkhandtenders.gov.in पर देखें। कार्यपालक अभियंता,

PR 369620 (Road)25-26*D

पथ निर्माण विभाग,पथ प्रमण्डल, देवघर

Muthoot Homefin

Muthoot Homefin (India) Ltd. Corporate Office: Unit No. 19-NE, 19th Floor, The Ruby, Senapati Bapat Marg, Near Ruparel College, Dadar (West), Mumbai, Maharashtra - 400 028 **DEMAND NOTICE**

Under Section 13(2) of the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement Of Security Interest Act 2002 read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The undersigned is the Authorised Officer of Muthoot Homefin (India) Ltd. (MHIL) under Securitisation And

Reconstruction Of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act, 2002 (the said Act). In exercise of powers conferred under Section 13(2) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the Authorised Officer has issued Demand Notices under section 13(2) of the said Act, calling upon the following Borrower/s (the "said Borrower"), to repay the amounts mentioned in the respective Demand Notice/s issued to them that are also given below.

In connection with above, Notice is hereby given, once again, to the said Borrower to pay to MHIL, within 60 days from the publication of this Notice, the amounts indicated herein below, together with further interest at 2% p.m. as detailed in the said Demand Notices, from the dates mentioned below till the date of payment and/or realization, payable unde the loan agreement read with other documents/writings, if any, executed by the said Borrowers. As security for due repayment of the loan, the following assets have been mortgaged to MHIL by the said Borrowers respectively.

Rajendra Mali/ Ninety Two JAL-NHL-001451/ Thousand Three Jalgaon Hundred Eighty I.e 495.00 sq.mtrs, Kalamsare, Tq. Amalner, Dist. Jalgaon- 425402 The boundaries of above said plot is as under: Towards East- Remaining Portion of said plot, Towards West -	Sr. No.	0.0 1110 111	Total Outstanding Dues (Rs.)	Date of Demand Notice	Description of secured asset (immovable property)
Six Only. Remaining Portion of said plot, Iowards North - 9 Meter Road, Towards South - Remaining Portion of said plot		Mahajan/Pravin Rajendra Mali/ JAL-NHL-001451/	Rupees Five Lakh Ninety Two Thousand Three	2025	7, Total Adm. 300.23 Sq.Mt., Out of which Adm. 46.00 Sq.Mt., Le 495.00 sq.mtrs, Kalamsare, Tq. Amalner, Dist. Jalgaon-425402 The boundaries of above said plot is as under: Towards East- Remaining Portion of said plot, Towards West-Remaining Portion of said plot, Towards North - 9 Meter

If the said Borrowers shall fail to make payment to MHIL as aforesaid. MHIL shall proceed against the aboye secured assets unde Section 13(4) of the Act and the applicable Rules, entirely at the risks of the said Borrowers as to the costs and consequences. The said Borrowers are prohibited under the Act from transferring the aforesaid assets, whether by way of sale lease or otherwise without the prior written consent of MHIL. Any person who contravenes or abets contravention of the provisions of the said Act or Rules made thereunder, shall be liable for imprisonment and/or penalty as

provided under the Act. Date: December 30, 2025,

Place: Jalgaon

Sd/-Authorized Officer, Muthoot Homefin (India) Limited

JHARKHAND URBAN INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

(Govt. of Jharkhand Undertaking)

JUIDCO Bhawan, Kutchery Road, Ranchi-834001, Jharkhand.Ph No.: +91-651-2225878, CIN: U45200JH2013SGC001752, e-mail Id-juidcolimited@gmail.com

NIT No.: JUIDCO/NIT/CDP/JH/2025-676 PR No.: 365312 Tender ID: 2025_UDD_106398_1 This is for information of all the bidders that the following Corrigendum 6 for the subjected tender is being published on the e-procurement website of Government of Jharkhand.

All the bidders are requested to kindly take into account the same before submission of their bid.

Note: Other terms and conditions remain unchanged PR 369653 (Urban Development)25-26*D

OSBI STATE BANK OF INDIAHome Loan Centre, CBD Belapur, CBD Belapur, CBD Belapur, CBD Belapur, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400 614. DEMAND NOTICE

A notice is hereby given that the following borrower/s have defaulted in the repayment of principal and interest of the loans facility obtained by them from the Bank and the loans have been classified as Non Performing Assets (NPA). The notices were issued to them under section 13(2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security nterest Act 2002 on their last known addresses, but they have been returned unserved and as such they are hereby informed by way of this public notice.

	way of this public hotice.			
S. No.	Name of the Borrower & Address Account No.	Details of secured asset	Date of 13(2) Notice	Total Dues
1	Mr.Tanveer Ahmed Kokate, Mrs.Naazmin Tanveer Ahmed Kokate, B/414-A1, Vishal SRA Chsl, Cama Road Gaon Devi Dongri, Mumbai - 400058. (Home Loan A/c No. 40088279640, Home SURAKSHA A/c No. 40088292991)	Flat No.502 On 5th Floor In Building Known As Golden View Constructed On Land Bearing Plot No.14 Sector 01 Of Village Vadghar Taluka Panvel District Raigad	17/12/2025 Date of NPA: 23/11/2025	Rs. 19,83,730/- as on 17/12/2025
2	Shri. Bhama Janu Rathod (1) Room No.433, Jay Durgamata Nagar, Sector 8, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400614 (2) Business Address: Shri. Bhama Janu Rathod SB Construction, Room No.6, Bldg No.B 21, Sector 15, Gharkul, Kharghar, Navi Mumbai, (3) Alternate Address: Shop No.40, Maruti Rancha Chs, Plot No.07, Sector 7, New Panvel East - 410203. (Home Loan A/c No. 62243629882 Top up Loan A/c No. 62481423652)	Tenement No.502, 5th Floor, Unnati UL1 Type :B, Bldg No.3, Sector No.19A, Ulwe, Navi Mumbai.	17/12/2025 Date of NPA: 30/09/2020	7,52,558/- as on
3	Shri. Ravikumar Jagannath Pawar, (1) Police Head Quarters, Bachelor Line, Sector 10, Cbd Belapur, Navi Mumbai - 400614 (2) At Post Kamati Khurd, Laman Tanda, Taluka Kamti Khurd Laman Randa, Dist Solapur - 413523 (3) Office Address: CBD Belapur Police Station, Near Cbd Belapur Bus Depot Cbd Belapur, Navi Mumbai - 400614 (SBI Maxgain Home Loan Account: 32118432704)	Flat No.204, Type B, Bldg No.17, Ul-2, Unnati Housing Scheme, Sec 19A, Ulwe, Navi Mumbai - 410206.	17/12/2025 Date of NPA: 28/02/2025	5,37,736/- as on
4	Mr. Uttam Kirdak, (1) Krishna Colony, Chawl No.1/3, Tees Gaon, Kalyan East - 421306 (2) Kamraj Nagar, Room No.8, Mangala Society, 101, Near Anthony Church, Ghatkopar, Mumbai - 400077 Mr. Sharad Nivruti Kirdak (Guarantor) Krishna Colony, Chawl No.1/3, Tees Gaon, Kalyan East, Mumbai - 421306 Mr. Sanjay B Shinde (Guarantor) (1) B1-001, Aditya Complex, Plot No.21, Sector 21, Kamothe, Navi Mumbai 410209 (2) S/O Baban Shinde, Hanmantwadi, Shinde Nagar, Satara, Maharashtra - 415523 (Home Loan A/c No. 65056159246, 65249777694)	Flat No.307, 3rd Floor, B Wing, Plot No.4, Pushp Ganga Partment, Sector 9, Kamothe, Navi Mumbai - 410216.	17/12/2025 Date of NPA: 01/12/2020	18,38,340/- as on

The above Borrower(s) and/or their Guarantor(s) (whenever applicable) are hereby called upon to make payment of outstanding amount within 60 days from the date of publication of this notice, failing which further steps will be taken after expiry of 60 days from the date of this notice under sub-section (4) of section 13 of Securitization and Reconstruction of inancial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

The borrowers attention is invited to provision of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available Date: 29/12/2025, Place: Navi Mumbai Authorised Officer, State Bank of India

LLOYDS METALS AND ENERGY LIMITED Regd Off: Plot No A 1-2, MIDC Area, Ghugus, Chandrapur, Maharashtra, 442505

Notice is hereby given that the Certificate(s) for the under mentioned Equity Shares of the Company have been lost / misplaced and the holder(s) / purchaser(s) of the said Equity Shares Have applied to the Company to issue duplicate Share Certificate(s).

Any person who has a claim in respect of the said Shares should lodge the same with the Company at its Registered Office within 21days from this date else the Company wil roceed to issue duplicate certificate(s) to the aforesaid applicants without any further

Name of Shareholder No of Shares Distinctive Nos. Certificate Nos. 0126136 Sanjay Gupta/ Jyoti Gupta 1000 455641 - 456640 JYOTI GUPTA / SANJAY GUPTA Date: 30-12-2025

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH AT CHENNAI COMPANY PETITION (CAA) NO. 90/CHE/2025

CONNECTED WITH

COMPANY APPLICATION (CAA) NO. 51/CHE/2025 IN THE MATTER OF: SECTIONS 230-232 OF THE COMPANIES, 2013 READ WITH THE RULE 16 OF THE COMPANIES (COMPROMISES, ARRANGEMENTS

AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016.

IN THE MATTER OF: **SOLAFT FILTRATION SOLUTIONS INDIA PRIVATE LIMITED** Having its registered office at 8/15, THIRD CROSS STREET, VENGEESWARAR NAGAR,

VADÁPALANI, CHENNAI-600026 ... TRANSFEROR COMPANY/ PETITIONER COMPANY 1

AND MICRONICS INDIA PRIVATE LIMITED

Having its registered office at BUILDING NO. GB210, GREEN BASE INDUSTRIAL & LOGISTICS PARK, THRIVENI NAGAR, VADAKUPATTU VILLAGE, KUNDRATHUR TALUK, KANCHIPURAM, CHENGALPATTU, TAMIL NADU-603204

... TRANSFEREE COMPANY/ PETITIONER COMPANY 2 **NOTICE OF PETITION**

A Joint Company Petition (CAA) No. 90/CHE/2025 ("Petition") under Section 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act 2013 for sanctioning the Scheme of Amalgamation between Solaft Filtration Solutions India Private Limited ("Transferor Company/ Petitioner Company 1") and Micronics India Private Limited ("Transferee Company /Petitioner Company 2"), and their respective shareholders, upon presentation came up for hearing on 18.12.2025 and the next date of nearing is fixed as **04.02.2026** before Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Chennai (Court-I) ("NCLT").

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition shall send to the Petitioners' Advocate, notice of his intention, signed by him or his Advocate, with his name and address, so as to reach the Petitioners' Advocate not later than 2 (Two) days before the date fixed for hearing of the Petition, where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of the affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition shall be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of prescribed charges for the same.

Adv Afnaan Siddigui Counsel for the Petitioner Companies 912, 9th Floor, Wave Silver Tower, Sector -18 Noida - 201301 Mobile- 9716406207 Email: afnaan@corplegex.com

Date: 25.12.2025 Place: Chennai

Morgan Advanced Materials

MORGANITE CRUCIBLE (INDIA) LIMITED

CIN:L26920MH1986PLC038607 Registered Office: B-11, MIDC Industrial Area, Walui, Chhatrapati Sambhaji Nagar (Aurangabad) - 431136,

Email: pooja.jindal@morganplc.com, website: www.morganmms.com

POSTAL BALLOT NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to provisions of section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), General Circular No. 03/2025 dated 22nd September 2025 (the "MCA Circulars"), The Company seeks approval of the Members through Postal Ballot on the resolution set out in the Notice of the Postal Ballot by means of electronic voting ("Remote e-Voting"). Pursuant to the Applicable Laws, the Notice of the Postal Ballot, along with the Explanatory Statement ("Postal Ballot Notice"), is being sent as an attachment to email to the registered e-mail addresses of Members on Monday 29, December 2025 whose names appear in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories viz., National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on Friday, 26, December 2025 (cut-off date). As per MCA Circulars, physical copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot form and pre-paid business reply envelope has not be sent to the Members and the members are requested to communicate their assent or dissent through Remote e-Voting System only. The Notice is hosted on the website of the Company https://www.morganmms.com/en-gb/morganite-crucible/ on the website of Stock exchange i.e. www.bseindia.com

PROCEDURE FOR E-VOTING:

The Company has engaged with MUFG INTIME INDIA PRIVATE LIMITED for facilitating Remote e-Voting to enable the Members to cast their votes electronically in respect of all the resolutions as set out in the Postal Ballot Notice.

The Remote e-Voting facility will be available during the period as

Commencement of Remote e-Voting	December 30, 2025 (09.00 AM)
Closure of Remote e-Voting	January 28, 2026 (05.00 PM)
During the aforesaid period, Mem	bers holding shares either in

physical form or in dematerialized form as on cut-off date i.e. Friday, 26, December 2025, may cast their votes electronically. The Remote e-Voting facility shall be disabled by MUFG INTIME INDIA PRIVATE LIMITED after closure of Remote e-Voting period. The detailed instructions for Remote e-Voting are provided in the Postal Ballot Notice for the reference of the Members.

Kindly note that once Members cast their votes on the resolutions, the same cannot be modified subsequently.

In case shareholders/investor have any queries regarding Evoting, you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and i-Vote e-Voting module or you can email us to enotices@in.mpms.mufg.com or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000. Alternatively, the Members may also write an e-mail to the Company at compliance.mcil@morganplc.com for any queries/ information.

Members who have not registered their email address and in consequence could not receive the Notice may get their email address registered with the Registrar and Share Transfer Agent (Physical shareholders) / Depository participant (For Electronic Holdings).

The Board of Directors has appointed CS Jayesh Parmar, Practicing Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

The result of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report shall be displayed on the website of the Company at https://www.morganmms.com/en-gb/morganite-crucible/ and shall also be communicated to the Stock Exchange where the Company's shares are listed i.e. BSE Limited, not later than two working days from the conclusion of the Postal Ballot.

Thanking you,

For Morganite Crucible (India) Limited

Aniruddha Karve Chairman (Non-Executive, Non-Independent Director) DIN:07180005

Place: Chhatrapati Sambhajinagar (Aurangabad)

थोडक्यात

डॉ. पाडेकर यांना धर्माचार्य उपाधी प्रदान



नाशिक । संकेश्वर पीठातर्फे डॉ सचिन पाडेकर यांना ज्योतिष धर्माचार्य ही उपाधीने संकेश्वर पीठाचे मानपत्र प्रदान शंकराचार्य सच्चिदानंद अभिनव विद्यानृसिंह भारती महास्वामी यांच्या हस्ते कार्यक्रमात प्रदान करून गौरविण्यात आले.

डॉ. तौर यांची निवड



साहित्यकणा फाउंडेशनच्या वतीने फेब्रुवारी २०२६ रोजी आयोजित

नाशिक

करण्यात आलेल्या एकदिवसीय राज्यस्तरीय साहित्य संमेलनाच्या उद्घाटकपदी आंतरराष्ट्रीय कीर्तीचे साहित्यिक आणि भाषाभ्यासक डॉ. पृथ्वीराज तौर यांची निवड करण्यात आली, अशी माहिती संस्थेचे अध्यक्ष संजय गोराडे यांनी दिली. हे संमेलन समर्थ मंगल कार्यालय, कॅनडा कॉर्नर, नाशिक येथे पार पडणार असल्याची माहिती संस्थेचे सचिव विलास पंचभाई यांनी दिली.

सोनवणे यांची निवड

नाशिकरोड । नाशिकरोड जेलरोड शिवजन्मोत्सव साेहळा समितीची बैठक माजी अध्यक्ष योगेश गाडेकर यां च्या

अध्यक्षतेखाली झाली. नवनिर्वाचित अध्यक्षपदी दर्शन सोनवणे तर कार्याध्यक्षपदी मिलिंद माळवे यांची निवड करण्यात आली. त्याचप्रमाणे इतर कार्यकारिणीमध्ये उपाध्यक्ष संदीप आवटे, नीलेश शिरसाठ, सरचिटणीस सचिन भांगरे, चिटणीस संतोष गडकर, खजिनदार प्रशांत कड याप्रमाणे २०२६ शिवजन्मोत्सव सोहळा समितीची कार्यकारिणी निवडण्यात आली. बैठकीला शिवजन्मोत्सव समितीचे कार्यकर्ते मोठ्या संख्येने उपस्थित होते.

४६ रुग्णांना सेवा

नाशिक । १०८ रुग्णवाहिका नागरिकांसाठी जीवनदायिनी ठरत आहे. सलग ११ वर्षांपासून 'डायल १०८ रुग्णवाहिका' राज्यातील नागरिकाना मोफत आरोग्यसेवा देत आहे. आरोग्य संजीवनी ठरलेल्या या सेवेमुळे १ कोटी, १४ लाख, ४७ हजार, २९६ रुग्णांना मोफतसेवा देण्यात यश आले आहे. नाशिकमध्ये ४६ रुग्णवाहिकेच्या माध्यमात्न रुग्णांना सेवा दिली जात आहे.

शिपी समाजाचे संमेलन

नाशिक । अखिल भारतीय समस्त शिंपी समाजातर्फे नागपूर येथे १७ आणि १८ जानेवारी रोजी संत नामदेव महाराज राष्ट्रीय एकात्मता विश्वमहासंमेलन होणार आहे. या महासंमेलनाद्वारे देशभरातील समाज बांधवांना संघटित करण्यात येणार असून, विविध सामाजिक विषयांवर मंथन होणार आहे. दोन दिवस चालणाऱ्या य सोहळ्यात सांस्कृतिक कार्यक्रम, चर्चासत्रे आणि मान्यवरांचे मार्गदर्शन होईल. सहभागी होण्यासाठी नावनोंदणीसाठी प्रवीण पवार, दत्ता

नवीन नाशकात मनपा आयुक्तांची पाहणी रस्ते, अतिक्रमण, कचरा प्रश्नावर थेट कारवाईचे आदेश



नवीन नाशिक । प्रतिनिधी

शहरातील स्वच्छता, वाहतूक व्यवस्था व सार्वजनिक आरोग्याच्या दृष्टीने नियमांचे उल्लंघन करणाऱ्यांवर कठोर व दंडात्मक कारवाई करण्यात येईल, असा इशारा महापालिका आयुक्त मनिषा खत्री यानी दिला.

नवीन नाशिक विभागात्न रस्ते, अतिक्रमण व कचरा प्रश्नावर प्राप्त तक्रारींच्या अनुषंगाने महापालिका आयुक्त मनीषा खत्री यांनी परिसराची पाहणी केली. माऊली लॉन्स परिसरात रस्त्यावर हातगाडचा व फेरीवाल्यांमुळे झालेल्या अतिक्रमणाबाबत तक्रार प्राप्त झाली होती. अतिक्रमणामुळे रस्ता अरुंद होऊन वाहत्कीस अडथळा निर्माण होत असल्याचे निदर्शनास आले. यावर नाशिक महानगरपालिके च्या अतिक्रमण विभागामार्फत तत्काळ कारवाई करून रस्ता मोकळा करण्यात आला. तसेच, नये, यासाठी नियमित देखरेख व सतत निरीक्षण ठेवण्याचे निर्देश आयुक्तांनी दिले. याच क्षेत्रभेटीदरम्यान सीमेन्स

भविष्यात पुन्हा अतिक्रमण होऊ

कॉलनीतील विजय सोसायटी परिसरात घनक चरा व्यवस्थापनासंदर्भातील तक्रार देखील तपासण्यात आली. उघड्या जागेत साचलेला कचरा तातडीने उचलून परिसर स्वच्छ करण्यात आला. नागरिकांना उघड्या जागेत कचरा टाकू नये, तसेच मनपाच्या कचरा संकलन व्यवस्थेस सहकार्य करावे, असे आवाहन यावेळी करण्यात आले.

संबंधित विभागांच्या अधिकाऱ्यांना तक्रारींची प्रत्यक्ष ठिकाणी पाहणी करूनच तत्काळ व प्रभावी निवारण प्रक्रिया राबविण्याचे निर्देश देण्यात आले. नागरिकांच्या तक्रारींचे वेळेत निराकरण करणे आणि शहरातील स्वच्छता, वाहतूक व सार्वजनिक सुव्यवस्था राखणे ही नाशिक महानगरपालिकेची प्राथमिक जबाबदारी असल्याचे यावेळी स्पष्ट करण्यात आले.

स्वच्छतादूतांकडून गोदावरी चकाचक

नाशिक । प्रतिनिधी

म. गांधी विद्यामंदिर शिक्षण संस्था व आदिवासी सेवा समिती. नाशिक संस्थाअंतर्गत नाशिक कॅम्पस संस्थेच्या वतीने 'पावन गोदावरी-स्वच्छ गोदावरी-सुंदर गोदावरी'चा संदेश सर्वांपर्यंत पोचविण्याच्या उद्देशाने शहरातील गोदावरी नदी व गोदाघाट भागात रविवारी (दि. २८) स्वच्छता मोहीम राबविण्यात आली

या मोहिमेत सुमारे २५० किलोवर कचरा व प्लास्टिकचे संकलन करून त्याची विल्हेवाट लावण्यात आली, अशी माहिती महात्मा गांधी विद्यामंदिर संस्थेचे समन्वयक व सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाचे सिनेट सदस्य डॉ. अपूर्व हिरे यांनी दिली. त्याचवेळी संस्थेंतर्गत पदाधिकारी, प्राचार्य, प्राध्यापक वृंद, शिक्षक-शिक्षकेतरांसह एनएसएस-एनसीसी कॅडेट विद्यार्थ्यांचा उत्स्पूर्त सहभागात राबविण्यात आलेल्या मोहिमेस

रामतीर्थ गोदावरी सेवा समिती व नाशिक फ्लॉगर्स यांचे बहमोल सहकार्य लाभले. यामुळे हरूप वाहलेल्या संस्थे च्या 'स्वच्छतादतां'कडून सिंहस्थाच्या पार्श्वभूमीवर प्रत्येक महिन्यातील शेवटच्या रविवारी गोदावरी स्वच्छता अभियान व्यापक स्वरूपात राबविण्यात येणार असल्याची घोषणाही डॉ. हिरे यांनी केली.

गोदाघाट येथील देवमामलेदार यशवंतराव महाराज मंदिराच्या पटांगणात सकाळी ८ वाजता संस्थेचे समन्वयक डॉ. अपूर्व हिरे यांच्या हस्ते आकाशात लाल- पांढरे फुगे असलेला 'हिरे नॉलेज कॅम्पस गोदावरी स्वच्छता अभियान- २०२५-२६'चा फलक आकाशात सोङ्ग या स्वच्छता मोहिमेचा शुभारंभ करण्यात आला. त्यावेळी डॉ. अपूर्व हिरे बोलत होते. याप्रसंगी दीपक भगत, राम तीर्थ गोदावरी सेवा समिती चे सदस्य, शिवाजी दादा बोंडार्डे, चैतन्य गायधनी,

अक्षय शेरताटे आंतरराष्ट्रीय श्रीकष्ण भावनामृत (इस्कॉन) परिवाराचे नृसिंह कृपादास महाराज, महात्मा गांधी विद्यामंदिर व आदिवासी सेवा समिती संचलित हिरे नॉलेज कॅम्पस, नाशिक, कर्मवीर भाऊसाहेब हिरे औषधनिर्माणशास्त्र (फार्मसी) महाविद्यालय, कर्मवीर भाऊसाहेब हिरे दंत महाविद्यालय व रुग्णलय, पंचवटी नाशिक, पंचवटी कॉलेज ऑफ मॅनेजमेंट ॲण्ड कॉम्प्यूटर सायन्स, इन्स्टिट्यूट ऑफ इंडस्ट्रीयल ऑण्ड फार्मास्युटिकल टेक्नॉलॉजी, लोकनेते व्यंकरावजी हिरे कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय (पंचवटी) तसेच एक्सेल हाय इंटरनॅशनल इंग्लिश मीडियम स्कूल आदी शिक्षण संस्थांचे प्राचार्य व पुणे विद्यापीठाचे अधिसभा सदस्य डॉ. राजेंद्र भांबर, डॉ. बी. एस. जगदाळे, डॉ. संतोष तांबे, डॉ. चंद्रकांत दिघावकर, डॉ. प्रमोद कातकडे, मुख्य कार्यकारी बी. एस.

शिक्षकांचा 'पोस्ट ऑफ दी मंथ'म्हणून गौरव

विनोबा ॲपमध्ये उत्कृष्ट काम

नाशिक । प्रतिनिधी

जिल्हा परिषद नाशिक शिक्षण विभागाच्यावतीने शैक्षणिक गुणवत्ता वृद्धिंगत करण्यासाठी राबविण्यात येत असलेल्या विनोबा ॲप या डिजिटल शिक्षण उपक्रमात उल्लेखनीय व नावीन्यपूर्ण काम करणाऱ्या शिक्षकांचा 'पोस्ट ऑफ दि मंथ' म्हणून सन्मान करण्यात आला. जिल्हा परिषदेचे मुख्य कार्यकारी अधिकारी ओमकार पवार यांच्या हस्ते हा गौरव करण्यात

ऑक्टोबर व नोव्हेंबर २०२५ या कालावधीत विनोबा ॲपवर दर्जेदार उपक्रम. नावीन्यपूर्ण अध्यापन पद्धती व विद्यार्थ्यांच्या सर्वांगीण विकासासाठी केलेल्या प्रयत्नांची दखल घेत खालील शिक्षकांचा सन्मान करण्यात आला.

ऑक्टोबर २०२५ मध्ये बागलाण ताल्क्यातील जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा. लांडगे येथील अनिल भामरे यांनी स्पेलींग



उत्कृष्ट काम केले. नांदगाव तालुक्यातील जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा, हिरेनगाव येथील अमोल लामुवेल वानखडे यांनी Maths Science Club Std 1-2 activity राबवून विद्यार्थ्यांमध्ये विज्ञान व गणिताची गोडी निर्माण केली. येवला तालुक्यातील जिल्हा परिषद शाळा, आंबेगाव येथील सविता दिलीप कुशारे यांनी स्पेलिंग बी इयत्ता ४-५ उपक्रम प्रभावीपणे राबविला. पेठ ताल्क्यातील जिल्हा परिषद शाळा, शिराळे येथील गंगाराम चंदर पाडवी यांनी Grand Reading -Poetry Reading Std 1-3

उपक्रमात्न वाचन संस्कृतीला

चालना दिली. निफाड

तालुक्यातील जिल्हा परिषद

शाळा, मानोरी येथील प्रशांत दग्

भोसले यांनी School Events and Visits Std 1-2 उपक्रम यशस्वीपणे राबविला.

नोव्हेंबर २०२५ मध्ये पेठ तालुक्यातील जिल्हा परिषद शाळा, शिराळे येथील संजयकुमार सुस्लाडे यांनी Your **Experiments with Teaching** Std 3-5 या उपक्रमात्न अध्यापनातील नवकल्पना सादर केल्या. येवला ताल्क्यातील जिल्हा परिषद शाळा, कृष्णाव येथील सोमनाथ महादेव ठोंबरे व राहल करभारी तेलोरे यांनी अनुक्रमे Grand Reading - Poetry Reading Std 1-3 d Std 4-5 उपक्रम राबविले. बागलाण तालुक्यातील जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा, वारचेप येथील प्रीती पवार तसेच जिल्हा परिषद प्राथमिक शाळा, चाफ्याची येथील राहल भामरे यांनी Grand Reading - Poetry Reading Std 1-3 उपक्रमात उल्लेखनीय

कामगिरी केली. याप्रसंगी मुख्य कार्यकारी अधिकारी ओमकार पवार यांनी शिक्षकांचे अभिनंदन करत, विनोबा ॲपच्या माध्यमातून शिक्षकांनी केलेले नावीन्यपूर्ण कार्य विद्यार्थ्यांच्या शैक्षणिक गुणवत्तेत निश्चितच भर घालणारे आहे. जास्तीत जास्त शिक्षकांनी विनोबा ॲपचा उपयोग करून आपल्या नावीन्यपूर्ण संकल्पना या ॲपच्या माध्यमातून इतर शिक्षकांपर्यंत पोहोचवाव्या, असे आवाहन केले हा सन्मान इतर शिक्षकांनाही प्रेरणादायी ठरेल, असा विश्वास देखील त्यांनी यावेळी व्यक्त केला.

प्रोग्रेसिव्ह स्कूलमध्ये बालआनंद मेळावा

इंदिरानगर। वार्ताहर

मानवधन सामाजिक शैक्षणिक विकास संस्था संचलित प्रोग्रेसिव्ह इंग्लिश मीडियम स्कूल, पाथर्डी फाटा येथे 'माझा कृषिप्रधान देश' या विषयावर बालआनंद मेळावा उत्साहात साजरा झाला.

सरस्वती पूजनाने कार्यक्रमाची सुरुवात झाली. यावेळी संस्था प्रमुख डॉ. प्रकाश कोल्हे, संस्था सचिव ज्योती कोल्हे, मुख्याध्यापिका वैशाली पवार तसेच शेतकरी दाम्पत्य विनायक गवळी व अश्विनी गवळी उपस्थित होते.

भारत हा कृषिप्रधान देश असून शेतकरी हा जगाचा पोशिंदा आहे, असे प्रतिपादन डॉ. प्रकाश कोल्हे यांनी केले. याप्रसंगी शेतकरी दाम्पत्याचा सत्कार करण्यात आला. विद्यार्थ्यांनी शेततळे, पॉलिहाऊस, रेन वॉटर हार्वेस्टिंग, व्हर्टिकल फार्मिंग यांसह आधुनिक व पारंपरिक शेती मॉडेलचे प्रदर्शन सादर केले. 'कमवा व शिका' उपक्रमांतर्गत विद्यार्थ्यांनी विविध खाद्यपदार्थ व भाजीपाला विक्रीचे स्टॉल लावले. पालकांच्या मोठ्या उपस्थितीत कार्यक्रम यशस्वी झाला

सायकल राईडमधून आरोग्याबाबत जनजाग्

यादव उपस्थित होते.

सायकलिस्टनी राईड यशस्वीपणे पूर्ण

केली. राईड करण्याचा उद्देश एकच

की, सर्वांनी फिट राहावे व बीपी

नाशिक । प्रतिनिधी

'हम फिट तो इंडिया फिट, बीपी

शुगरमुक्त भारत असा संदेश देत नाशिक सायक लिस्ट फाउंडे शनच्या 🥻 सदस्यांनी स्टॅच्यू ऑफ युनिटी सायकल राईड 🛰 पूर्ण केली.

या राईमध्ये नाशिक सायक लिस्ट फाउंडे शनचे सदस्य सं जय पवार. दिनकर पाटील. ऋषिकेश

नांदरकर सहभागी होत नाशिक ते स्टॅच्यू ऑफ युनिटी सायकल राईड ३७० कि. मी. यशस्वी पूर्ण केली. या राईडदरम्यान सापुतारा घाट डांग जिल्ह्याची वनराई आणि सुंदर काळे, संजय बारकुंड, प्रवीण वळणदार रस्ते, थंडी, ऊन, वारा या खाबिया, राजेंद्र भोसले, योगेश भामरे सर्वांचा सामना करत या तीनहीं। यांनी अधिनंदन केले

शुगरमुक्त राहावे, असा संजय पवार यांचा प्रयत्न आहे. तिन्ही सायकलिस्टचे अध्यक्ष अमित घुगे, राजेंद्र वानखेडे, अरुण पवार, किशोर

छुपी वृक्ष कत्तल थांबवा राज्यस्तरीय थाईबॉक्सिंग स्पर्धेसाठी

जाधव यांची मागणी

सातपर । वृक्ष संवर्धनाची गरज असताना छुपी वृक्ष कत्तल तातडीने थांबवावी व गन्हेगारांना शिक्षा द्यावी. अशी मागणी शिवसेनेचे उबाठा महानगर संघटक देवा जाधव यांनी केली आहे. सिंहस्थसारख्या महोत्सवासाठी

प्रशासन वृक्ष तोडण्यासाठी परवानगी घेत असताना नागरिकांनी त्यांना तीव्र विरोध केलेला आहे आणि प्रशासनाची झाडे तोडण्यापासन रोखण्यात यश मिळवले असताना दसरीकडे मात्र सातप्रच्या त्र्यंबकरोड परिसरामध्ये खुलेआम वृक्ष जाळून ते हटवण्याचा प्रकार सुरू असल्याने शिवसेनेचे उबाठा महानगर संघटक देवा जाधव यांनी तीव्र नाराजी व्यक्त केली.



नाशिकच्या विद्यार्थ्यांचा सहभाग

नाशिक । प्रतिनिधी

विभागीय क्रीडा संक्ल मीनाताई ठाकरे स्टेडियम येथे रविवारी (दि.२८) झालेल्या थाई बॉक्सिंग स्पर्धेत टायगर किकबॉक्सर क्लब तिसरा आला.

त्यात कृष्णा आढाव, शिव पाटेकर, शौर्य पाटेकर, अंशूमन चौरसिया यांनी सवर्णपदक पटकावले. तसेच यानव मखी. आरव खांडेकर या दोघांनी एक रौप्य व कांस्यपदक पटकावले. खेळाडंची जानेवारीत नांदेड येथे होणाऱ्या राज्यस्तरीय स्पर्धेत निवड झाली आहे. टायगर



रोहित चव्हाण, अध्यक्ष राजेश

प्रशिक्षक टायगर सोनवणे, सचिव विसप्ते यांचे खेळाडूंना यशस्वी मार्गदर्शन लाभले.

मखमलाबाद महाविद्यालयाच्या खेळाडूंची हॅंडबॉल स्पर्धेसाठी निवड

कला व वाणिज्य।

महाविद्यालयाच्या हँडबॉल संघातील केतन पिंगळे व आदित्य आव्हाड यांची सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या संघात निवड झाली आहे. हे दोन्ही

आंतरविद्यापीठ हँडबॉल स्पर्धेत विद्यापीठाचे प्रतिनिधित्व करणार असून ही स्पर्धा ८ ते १२ जानेवारीदरम्यान जयपूर (राजस्थान) येथे होणार आहे. सातत्यपूर्ण सराव व उत्कृष्ट

खेळाच्या जोरावर त्यांनी हे यश मिळवले असून यापूर्वीही विविध

नाशिक । मखमलाबाद येथील स्पर्धां मध्ये त्यां नी उल्लेखनीय कामगिरी केली आहे.

त्यांच्या निवडीमळे महाविद्यालयाच्या क्रीडा परंपरेत भर पडली आहे. या यशाबद्दल मराठा विद्या प्रसारक समाज संस्थेचे ّ संचालक रमेश पिंगळे,

खेळाडू पश्चिम विभागीय प्राचार्याडॉ. एम. के. आहेर, क्रीडा संचालक डॉ. विक्रांत राजोळे तसेच प्राध्यापक व शिक्षकेतर कर्मचाऱ्यानी खेळाडूंचे अभिनंदन केले. प्राचार्या डॉ. आहेर यांनी

विद्यार्थ्यांच्या क्रीडा क्षेत्रातील प्रगतीबद्दल समाधान व्यक्त केले, तर क्रीडा संचालक डॉ. राजोळे यांनी पुढील स्पर्धेसाठी शुभेच्छा दिल्या.

भारताने स्वावलबन, सरक्षणावर भर द्यावा : कृटे

वावधने यांच्याशी संपर्क साधावा.

संरक्षण सज्जता, तंत्रज्ञान विकास, प्राथमिक शिक्षण, आरोग्य आणि कूटनीतिक परिपक्कता यांवर भर देण्याची गरज असल्याचे प्रतिपादन संरक्षण अभ्यासक श्रीराम कुंटे यांनी केले.

सार्वजनिक वाचनालयाच्या ५५ व्या ग्रंथालय महोत्सवात 'ड्रॅगनचा उदय आणि भारताला वेढणारी चीनी कूटनीती' या विषयावर मार्गदर्शन करताना ते बोलत होते. अध्यक्षस्थानी वाचनालयाचे अध्यक्ष प्रा. दिलीप फडके होते. वक्ते श्रीराम कुंटे पढ़े म्हणाले, चीनने आर्थिक, लष्करी, तंत्रज्ञान आणि राजनैतिक पातळीवर केलेली प्रगती म्हणजे केवळ विकास नव्हे तर

नाशिक। भारताने स्वावलंबन, जागतिक वर्चस्वाची रणनीती असल्याचे कुंटे यांनी

स्पष्ट केले. बेल्ट अँड रोड इनिशिएटिव्ह, शेजारी राष्ट्रांमध्ये वाढवलेले आर्थिक गुंतवणूक जाळे, तसे च भारताच्या सीमांवरील दबाव धोरण यामागे चीनची भारताला रणनीतिकदृष्ट्या वेढण्याची योजना

असल्याचे त्यांनी सांगितले. दक्षिण आशिया, हिंदी महासागर क्षेत्र, नेपाळ, श्रीलंका, पाकिस्तान व बांगलादेश यांसारख्या देशांतील चीनचा वाढता प्रभाव भारतासाठी दीर्घकालीन आव्हान ठरत असल्याचे त्यांनी नमूद केले. त्याचबरोबर भारताने स्वावलंबन, संरक्षण सज्जता, तंत्रज्ञान विकास आणि कूटनीतिक परिपक्कता यावर

भर देण्याची गरज त्यांनी अधोरेखित केली. भारताची सांस्कृतिक शक्ती, लोकशाही मूल्ये आणि शांततेची परंपरा हीच भारताची खरी ताकद असून, त्याच आधारे चीनच्या आक्रमक कूटनीतीला सामोरे जाणे आवश्यक असल्याचे कुंटे यांनी सांगितले. आपल्या भारतात प्राथमिक शिक्षण आणि आरोग्य याकडे दुर्लक्ष होत आहे. स्वागत व प्रास्ताविक

कार्याध्यक्ष संजय करंजकर यांनी केले. परिचय प्रा. सोमनाथ मुठाळ यांनी करून दिला. सूत्रसंचालन जयप्रकाश जातेगावकर यांनी तर प्रेरणा बेळे यांनी आभार मानले. यावेळी उपाध्यक्ष प्रा.स्नील कुटे, सुरेश गायधनी, प्रशांत जुन्नरे, मंगेश मालपाठक, श्रीकांत बेणी, वसंतराव खैरनार उपस्थित होते.



नाशिक । प्रतिनिधी

विश्वकर्मा मंदिर ट्रस्टचा वधू-वर पालक परिचय मेळावा अतिशय उत्साहात झाला.

कार्यक्रमाची स्रवात अध्यक्ष संदेश देवकर, डॉ. अनिरुद्ध धर्माधिकारी, नारायण क्षीरसागर, राजेंद्र जाधव, आनंद सूर्यवंशी, विजय शार्दल आणि विश्वस्त मंडळ यांचे हस्ते दीपप्रज्वलन

करून करण्यात आली. यावेळी यांनी सांगितले की, सामाजिक नवनिर्वाचित नगरसेविका सुजाता शिरसाठ, पल्लवी शिरसाठ, अनुश्री बोराडे यांचा सत्कार करण्यात आला.

अनुश्री बोराडे यांनी आपल्या मनोगतात वधू-वर यांच्या पालकांनी छोट्या छोट्या प्रास्ताविक तर सूत्रसंचलन प्रज्ञा गोष्टीं चा बाऊ करू नये, भालेराव, शुभांगी जगताप यांनी जेणेकरून घटस्फोटपर्यंत वेळ येते.डॉ अनिरुद्ध धर्माधिकारी परिचय दिला.

कार्यकर्ते यांच्या परिश्रमास वध्-वरांच्या पालकांनी सहकार्य करावे. संस्था समाज उन्नतीकरिता करीत असलेल्या कार्याचे कौतुक केले. सचिव राजेंद्र भालेराव यांनी केले. २१० वधू-वरांनी आपला

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L74999MH1934PLC002093 नोंदणीकृत कार्यालय: गट क्र. १५२, लखमापूर, तालुका दिंडोरी नाशिक ४२२२०२, (महाराष्ट्र) दूरध्वनी +९१ २५५७ २५०३७५/४६२,

फॅक्स +९१ २५५७ २५०३७६, compofficer@everestind.com, www.verestind.com

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेडच्या भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठी विशेष विंडो

सेबी परिपन्न SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97, दिनांक २ जुलै, २०२५ मुसार, सर्व भागधारकांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंतीच्या नुनर्सादरिकरणाची सोय करण्यासाठी, ७ जुलै २०२५ ते ६ जानेवारी २०२६ या ६ महिन्यांच्या कालावधीसाठी एक विशेष सुविधा सुरू करण्यात आली आहे. ही सुविधा १ एप्रिल २०१९ पूर्वी सादर केलेल्या आणि कागदपत्रांमधील/ प्रक्रियेतील त्रटींमळे किंवा इतर कोणत्याही कारणामळे नाकारलेल्या. परत केलेल्या किंवा ज्यांच्यावर कार्यवाही न झालेल्या भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण पत्रांसाठी उपलब्ध आहे.

ज्या भागधारकांनी ३१ मार्च, २०२१ ची पूर्वीची अंतिम मुदत चुकवली आहे, त्यांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि गन्सफर एजंट म्हणजेच MCS शेअर ट्रान्सफर एजंट लिमिटेड, गुडेचा एन्क्लेव्ह प्रेमिसेस को-ऑप. सोसायटी . लिमिटेड, साकी विहार रोड, साकी नाका, खेराणी रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२ येथे उपरोक्त हस्तांतरण स्तऐवज पुन्हा सादर करून या संधीचा लाभ घेण्यास प्रोत्साहित केले जात आहे

सर्व कागदपत्रे RTA दारे योग्य असल्याचे आढळल्यानंतरच हस्तांतरित शेअर्स डिमॅट स्वरूपात जारी केले नातील. भागधारकाकडे डिमॅट खाते असणे आवश्यक आहे आणि RTA कडे हस्तांतरणासाठी कागदपत्रे सादर ऋताना, हस्तांतरण दस्तऐवज आणि शेअर प्रमाणपत्रासोबत त्याची क्लायंट मास्टर लिस्ट (CML) देखील सादर

> संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार व्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड साठी सही / - अमृता अवसरे

तारीख: २९ डिसेंबर २०२५

